
平成 26 年 10 月 

 

すわしん電子マネーチャージサービス臨時休止のお知らせ 
 

 平素は、諏訪信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫の「すわしん電子マネーチャージサービス」につきましては、

楽天Ｅｄｙ株式会社におけるシステムメンテナンス作業のため、以下のとおり

サービスを一時休止させていただきます。 

 お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

 

 

● 休止日時 

 

平成 26 年 11 月 19 日（水） 午前 7：00 ～ 午前 8：00 

※ 午前 8：00 以降は通常どおりご利用いただけます。 

 

 

● 休止によりご利用できないサービス 

 

すわしん電子マネーチャージサービスの取引全般 

・マネーチャージ 

・取扱登録（利用口座の登録） 

 

以 上 

 

 

【臨時休止に関するお問合せ先】 

すわしんサポートセンター 電話：0266-23-1917 

(諏訪信用金庫 事務部内 担当:安江・木口・鈴木)  

受付時間：平日 午前 9：00 ～ 午後 5：00 


